
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.3.2020 Przebudowa oświetlenia boiska sportowego na działkach nr 794/2, 206/51 i 206/47 położonych w Dukli

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ z załącznikami 6.03 MB
Odpowiedź Nr 1 12.25 KB
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 12.45 KB
Przedmiary Boisko MOSiR Dukla_ver LED 200Lx.ath 29.75 KB
Informacja z otwarcia ofert 58.00 KB
Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania 40.00 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2020-12-28
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2020-12-28 11:48
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2021-01-26 08:54

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-8083&amp;printXML=true
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9115-U0lXWi5yYXI=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9144-b2RwMS5kb2N4
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9149-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9151-UHJ6ZWRtaWFyeSBCb2lza28gTU9TaVIgRHVrbGFfdmVyIExFRCAyMDBMeC5hdGg=" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9163-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9176-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUuZG9j

